

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:21032155	Data: „ 21 ” decembrie 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:Servicii de salubritzare a teritoriul orașului Vatra	Lot: _____	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Servicii:</b>							
9050000-2	<b>1. Curățirea orașului Vatra</b>							
	Curățirea zilnică manuala și mecanizata a întreg teritoriul or. Vatra	100m2	4 200,00	31,69		133 098,00		
	Degașarea terenurilor de gunoi ocazional ,manual in saci/pungi din zona de agrement a lacului Ghidighici și riul Bic	100m2	1 100,00	6,26		6 886,00		
	Evacuarea deseurilor solide din zona de agrement a lacului Ghidighici și malul rîului Bic la distanta 3 km	m3	45,00	2,21		99,45		
	Curățirea manuala și mecanizata zona de agrement a lacului Ghidighici și malul rîului Bic de gunoiste formate spontan	100m2	1,20	31,69		38,02		
	Curățirea manuala și mecanizata a cîmîtirului	100m2	35,00	31,69		1 109,15		
	Incarcarea deseurilor cu excavator-incarcator (cîmîtir)	t	4,50	197,91		890,60		

